

**ogłoszenia:****II NIEDZIELA ADWENTU**

1. Dziś po Mszy św. o godz. 8.00 zmiana tajemnic różańcowych.
2. W dniu dzisiejszym poświęcimy oplatki, którymi będziemy się dzielić przy wigilijnym stole. Następnie oplatki będą rozprowadzane przez przedstawicieli Rady Parafialnej po Mszach św. przed kościołem. Oplatek wigilijny z parafii to znak jedności ze wspólnotą parafialną, którą łączy jeden cel - wspieranie się na drodze do nieba. Ofiary, jakie będą składane przy tej okazji zostaną przeznaczone na budowę kościoła.
3. Po Mszach św. będzie także możliwość zakupu świec (duże 12 zł., małe 5 zł.) oraz kartek świątecznych. Nadwyżki z tej sprzedaży będą przeznaczone na Caritas parafialny. Można także będzie zabrać „torbę miłosierdzia”
4. Dziś przeżywamy także Dzień modlitwy za Kościół na Wschodzie. Będzie także zbiórka do puszek przeznaczona na pomoc dla naszych Rodaków zza wschodniej granicy.
5. Trwa Adwent, który ma nas przygotować nie tylko do Świąt Bożego Narodzenia, ale także na przyjście Chrystusa przy końcu czasów. Razem z Matką Najświętszą pragniemy przygotowywać się na spotkanie z Panem poprzez udział w Mszach Św. roratnich. Roraty będą odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00. Zachęcamy do liczego udziału dorosłych, młodzież, a także dzieci, które zaopatrzone w lampiony będą uczestniczyć w procesji na początku Mszy św. Jako potwierdzenie uczestnictwa otrzymają plansze z naklejkami.
6. Zapraszamy na spotkanie dzieci ze św. Mikołajem, jakie odbędzie się w domu parafialnym we wtorek, 06.12 o godz. 17.00. Zainteresowanych rodziców prosimy o wcześniejszy kontakt z organizatorami.
7. We środę nowenna do MB Częstochowskiej. Po niej spotkanie Akcji Katolickiej.
8. We czwartek, 8 XII, Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msza św. o godz. 18.00.
9. W sobotę (10 XII) spotkanie kandydatów do bierzmowania, którzy nie uczestniczyli w rekolekcjach. Spotkanie rozpoczyna się Mszą św. o 18.00 a po niej dalszy ciąg w domu parafialnym.
10. Spowiedź adwentowa w naszej parafii będzie w poniedziałek 19 XII. Już teraz uwzględnijmy to w naszym przygotowaniu do świąt i skorzystajmy z okazji.
11. Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na sprzątnięcie i wystrój kościoła. Na ten tydzień prosimy mieszkańców z ul. Kwiatkowskiego: Szwed Monika Roman, Telega Agnieszka Dawid, Prus Elżbieta Tomasz oraz mieszkańcy szeregowek: 123F/1-2, 125B/ 1-4 i 125C/ 1-5. Przypominamy, że ofiarę w wysokości 30 zł. możemy złożyć w zakrystii lub przesłać na konto parafialne z dopiskiem „na wystrój kościoła”.
12. Zachęcamy do sięgania po prasę katolicką. U ministrantów możemy nabyć tygodniki: „Źródło” i „Niedziela”. Na stolikach za ławkami znajdziemy nowy numer gazetki Miriam. Dzieci otrzymają karteczki z tekstem Ewangelii oraz zabawami i rebusami.

**BIERZMOWANI W OPACTWIE**

W dniach 25-27 listopada kandydaci przygotowujący się do przyjęcia sakramentu bierzmowania z naszej parafii wraz z grupą z parafii w Siedliskach wzięli udział w reko-



lekcjach wyjazdowych, które odbyły się w Opactwie Jarosławskim. Po przyjeździe pociągiem na miejsce, młodzież wzięła udział w Liturgii światła.



W następnych dniach uczestniczyliśmy w Eucharystii, koronce do Bożego Miłosierdzia, adoracji Pana Jezusa i konferencjach, podczas których **ciąg dalszy na stronie 2**

**Pokarm na drogę (życia)**

„...Ma On wiejadło w rękę i oczyści swój omlot: pszenicę zbierze do spichrza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym”. (Mt 3,12)



Czy nie jesteś zbyt lekki? Jezus jest porównany do rolnika, który oczyszcza zebrany plon. Pszenica symbolizuje powołanych do Królestwa Bożego, a nie trzeba wyjątkowych wyzwań, by niektórzy okazali się plewami, które nawet słaby wiatr porывa i niesie w dal.

ks. Stanisław Szczepanik

## BIERZMOWANI W OPACTWIE - ciąg dalszy



ks. Stanisław opowiadał nam o Mszy Świętej i znaczeniu Liturgii Słowa oraz Liturgii Ofiary. Mogliśmy też zwiedzić teren Opactwa, posłuchać jego historii oraz pomodlić się w kaplicy Sióstr Benedyktynek. Oprócz modlitwy był też oczywiście czas na zabawy. Podczas „pogodnych wieczorków” mogliśmy się lepiej poznać, wziąć udział w quizie oraz różnych grach i zabawach. W tej części wyjazdu nie obyło się bez dużej dawki śmiechu i zawiązaniu przyjaźni między uczestnikami wyjazdu z dwóch parafii. Podczas rekolekcji towarzyszyły nam animatorki muzyczne oraz

Natalia, dzięki którym mogliśmy razem śpiewać i tańczyć oraz miło spędzić czas. Podczas Mszy Świętej na zakończenie rekolekcji wszyscy uczestnicy zaśpiewali pieśń dla ks. Stanisława, a następnie oni otrzymali błogosławieństwo. Uważam, że ten wyjazd był bardzo udany i pozwolił nam wszystkim lepiej zrozumieć sens przyjęcia Sakramentu Bierzmowania oraz bardziej zbliżyć się do Pana Jezusa i jeszcze bardziej go pokochać. Mam nadzieję, że wszyscy zapamiętamy go na długo i będziemy mile wspominać ten czas modlitwy oraz zabawy.

## PACYFKA, ZŁAMANY KRZYŻ NERONA - podejrzane znaki



Tak zwana pacyfka to okultystyczny i satanistyczny znak. Kształtem przypomina celtyckie krzyże, które zostały wpisane w okrąg.

Pacyfka to odwrócony i złamany krzyż. Jest ona znakiem czarnej magii, a jednocześnie kpi z chrześcijaństwa. Używana jest podczas czarnych mszy.

Jako krzyż Nerona stanowi symbol walki z chrześcijaństwem, nawiązując do prześladowań chrześcijan za Nerona.

Przez wiele grup znak może być odczytywany różnie, np. jako litery N i D (symbolizując rozbrojenie nuklearne) lub pięść łamiącą karabin. Pojawiał się on w historii przez wiele lat.

W pierwszych wiekach naszej ery znalazł się wśród znaków pisma runicznego i był symbolem zaprzeczenia człowieczeństwa.

Można go odnaleźć w starożytnych podręcznikach do magii, gdzie nazywano go „stopą kruka” lub „stopą czarownicy”. Użyto go do dekoracji tarcz mużmańskich najeźdźców na Hiszpanię w 711 roku.

## INTENCJE MSZALNE

05.12 – 11.12.2016

poniedziałek – 05.12

1/ † Jan, Maria, Józef

2/ † Stanisław (Msza św. greg.)

wtorek – 06.12

1/ † Stanisław (Msza św. greg.)

2/ † Franciszek

środa – 07.12

1/ † Katarzyna, Franciszek Tobiasz

2/ † Stanisław (Msza św. greg.)

Czwartek – 08.12

1/ Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB

2/ † Stanisław (Msza św. greg.)

Piątek – 09.12

1/ † Stanisław (Msza św. greg.)

2/ † Jan Skiba 4 rocz. śm.

Sobota – 10.12

1/ † Stanisław (Msza św. greg.)

2/

Niedziela – 11.12

8<sup>00</sup> † Machowski Piotr 23 rocz. śm.

10<sup>00</sup> † Walenty, Agnieszka, Jan

12<sup>00</sup> W intencji Parafian

16<sup>00</sup> † Stanisław (Msza św. greg.)

Serdecznie zachęcam wszystkich do wzięcia udziału w tego typu rekolekcjach, ponieważ jest to niesamowite przeżycie.

Julia Olech

Twórca współczesnego kościoła szatana, Anton LaVey, używał go do ozdoby tylnej części „ołtarza”, tłumacząc, że rzekomy symbol pokoju od wieków był ulubionym znakiem satanistów.

Znak ten został przejęty i rozpropagowany przez amerykańskich hippisów pod hasłem „make love, not war!” („czyń miłość, nie wojnę!”). Trzeba pamiętać, że eksplozja ideologii hippisów przypada na okres wyjątkowej fascynacji satanizmem. Guru wielu hippisów został LaVey, propagujący seksualną swobodę, skrajny hedonizm i odrzucenie norm społecznych.

opr. Karolina Mazur